Stichting Safa

Publicatiebalans per 31 december 2021

Activa

Vaste activa

Materiéle activa

Financiéle vaste activa

Vorderingen

Liquide middelen

Totaal Activa

Passiva

Eigen vermogen (continuiteitsreserve)

Voorzieningen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Totaal Passiva

31-12-2021

684

38.273

7.884

46.841

7.459

-50.000

-4.300

-46.841




Stichting Safa

Staat van baten en lasten 2021

2021
€ €
Totaal opbrengsten 45.583
Personeelskosten -
Afschrijvingen -
Huisvestingskosten -30.952
Activiteiten kosten -8.898
Totaal Bedrijfskosten -39.850
Bedrijfsresultaat 5.733
Totaal Financiéle baten en lasten -248

Resultaat (continuiteitsreserve) 5.485




